7
2

 [image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_20.03.2025                                      пгт Ольга                                           № _192__
О внесении изменений в постановление администрации

 Ольгинского муниципального округа от 29.01.2024 № 35

«Об утверждении положения о конкурсной комиссии,

 о создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

по определению организаций для снабжения населения

Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 29.01.2024 № 35 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии, о создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами)» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа -

глава администрации

Ольгинского муниципального округа                                               Е.Э. Ванникова

	Приложение к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа
от 20.03.2025 № 192
«Приложение № 1
к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа

от 29.01.2024 № 35

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по

определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами)

	Председатель комиссии
	-
	глава Ольгинского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник управления жилищно – коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа;

	Секретарь комиссии
	-
	главный специалист 1 разряда отдела жилищно- коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	-
	начальник финансового отдела администрации Ольгинского муниципального округа;

	-
	начальник юридического отдела администрации Ольгинского муниципального округа;

	-
	главный специалист 1 разряда отдела жилищно- коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа;

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ольгинского муниципального округа;

	начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Ольгинского муниципального округа.

  ».